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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 1 14:17Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 107837 FERRO COSIMO ANTONIO FABR1 CUS CATANIA08/06/62

 100424 SPANÒ UMBERTO2 UDINESE SCHERMA11/04/59

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS3 CLUB SCHERMA KOALA25/11/63

 669704 BERTOLLA ANTONELLO4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/07/64

 612571 PERUCHETTI FABIO5 PICCOLO TEATRO MILANO05/08/63

 630697 PAIANO ROBERTO6 CDS MANGIAROTTI20/05/59

 615824 TULUMELLO GIOVANNI7 PRO NOVARA SCHERMA20/11/65

 106398 ALIPPI STEFANO CARLO CESAR8 PICCOLO TEATRO MILANO20/07/63

 606807 RESEGOTTI SERGIO9 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/06/60

 100902 BELLI PAOLO10 PICCOLO TEATRO MILANO18/04/58

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO11 COMINI PADOVA15/01/65

 103511 VANNUCCI ANTONIO12 SCHERMA PISTOIA 189414/09/58

 134757 LANA MASSIMO13 CDS MANGIAROTTI25/04/58

 608079 ALLIEVI GIANLUCA14 PICCOLO TEATRO MILANO15/12/60

 134552 BRAVI STEFANO15 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/06/65

 639365 CAMPANILE ENRICO16 SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO27/05/62

 679366 ORLANDO ROBERTO17 TRIESTE PENTA SCHERMA31/05/65

 104386 DI MATTEO ROBERTO18 SCHERMA ALTOTEVERE14/02/56

 674861 RENINO CIRO19 IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO15/12/64

 619126 DI LORETO MARCO20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/08/62

 144693 ANTONIOLI DENIS21 CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 105354 CANNAS DINO22 ROMA FENCING14/06/62

 692383 GUY HUBERT23 Federazione FRANCIA09/06/63

 629607 BALDON SANDRO24 COMINI PADOVA02/01/64

 616339 MARTIGNONI MASSIMO25 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO03/02/62

 668860 BETTICA PAOLO UMBERTO26 CDS MANGIAROTTI15/04/61

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO27 BRIANZASCHERMA21/07/65

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO28 CUS PIEMONTE ORIENTALE14/07/60

 632064 MONTEFORTE MAURO29 CLUB SCHERMA COSENZA04/03/63

 103081 DALLA NAVE ANTONELLO30 CLUB SCHERMA KOALA13/06/60

 687368 CALLERI MARCO31 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO17/09/64

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE32 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO25/02/65

 102859 BOTTINO GIOVANNI33 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA08/01/56

 720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO AN34 CLUB SCHERMA VALDERA21/05/58

 121886 COZZI GIOVANNI35 CHIAVARI SCHERMA03/03/61

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD36 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/01/59

 106440 ROVERE ENRICO37 NUOVO  AMBROSIANO18/03/60

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO A38 CDS MANGIAROTTI18/06/61

 642827 BELLOMO FRANCESCO39 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO15/04/62

 608091 CALITERNA PIERO40 SCHERMA PISTOIA 189417/04/58

 647692 MANCA SEBASTIANO41 AXA SCHERMA13/06/61

 654328 FARCI FABIO42 CUS CAGLIARI21/02/65

 666542 GUARNERA GIACOMO43 PICCOLO TEATRO MILANO29/06/62

 674277 LA SCALA PIERO44 CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO16/09/63

 1286 SEVERI CESARE45 CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI13/04/57

 686336 PORS TOMAZ46 Federazione SLOVENA29/10/64

 650776 CAFIERO ANTONIO47 CDS MANGIAROTTI05/06/62

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO48 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE28/07/65
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 100769 CORDUA FRANCESCO49 BRIANZASCHERMA27/08/64

 691907 MINARINI MARCO50 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA02/05/63

 102175 CALLERI MICHELE51 PICCOLO TEATRO MILANO12/01/60

 102889 IPPOLITO GIANFRANCO52 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA17/08/59

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO53 CDS MANGIAROTTI24/05/56

 695159 PLEVNIK JANKO54 Federazione SLOVENA14/08/60

 667497 BREDDO UGO55 ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI15/10/58

 697439 ALOVISI GABRIELE56 MINERVIUM ACADEMY02/10/61

 614416 MANGIA RICCARDO57 PETTORELLI PIACENZA18/10/63

 690022 RIZZI MARCO58 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO25/11/56

 672796 ARMELIN RENZO59 VOGHERA SCHERMA20/06/63

 651067 GUARDIA CARLO60 ROMA FENCING28/02/64

 618113 MURRU EFISIO61 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO11/10/64

 672795 CRIVELLI MAURIZIO62 PICCOLO TEATRO MILANO11/11/56

 619638 BORRIONE MARCO63 ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO09/05/64

 669595 PENDIN MANOLO LUIS64 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO10/09/57

 718272 VANDINI DAVIDE65 BERNARDI FERRARA02/10/61

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO66 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/09/65

 648524 DE LEPORINI LIVIO67 TRIESTE PENTA SCHERMA01/07/58

 669368 CACCAVALE RAFFAELE68 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE21/10/56

 720752 BERNARDI MORENO69 CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO04/06/62
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 41
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 19
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 59
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 10
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 47

 34

 2

PERUCHETTI FA - MIPIT (Milano)

MARTIGNONI MA - VAPPR (Busto Arsizio)

DI LORETO MAR - BGPOL (Bergamo)

CAMPANILE ENR - SVLEO (Finale Ligure)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

SILVESTRI GIA - VCCUS (Vercelli)

CANNAS DINO - RMFEN (Roma)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

ORLANDO ROBER - TSPEN (Trieste)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

DALLA NAVE AN - REKOA (Reggio nell Emilia)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

MONTEFORTE MA - CSCS (Cosenza)

BALDON SANDRO - PDCOM (Padova)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

MANGIAROTTI A - MIBRI (Monza)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

DI MATTEO ROB - PGALT (Citta' di Castello)

CALLERI MARCO - MIGIR (Milano)

LANA MASSIMO - MIMAN (Milano)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)

DALESSANDRI R - TVCS (Treviso)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

GUY HUBERT - EEFRA (Comune non specificato)

ANTONIOLI DEN - REKOA (Reggio nell Emilia)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

RENINO CIRO - NAMEG (Portici)

BRAVI STEFANO - VAPPR (Busto Arsizio)

BETTICA PAOLO - MIMAN (Milano)

PAIANO ROBERT - MIMAN (Milano)
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PERUCHETTI FA - MIPIT (Milano)

CAMPANILE ENR - SVLEO (Finale Ligure)

RESEGOTTI SER - VRBEN (Verona)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ALLIEVI GIANL - MIPIT (Milano)

BONSIGNORE ZA - PDCOM (Padova)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

VANNUCCI ANTO - PTSCH (Pistoia)

LANA MASSIMO - MIMAN (Milano)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

BELLI PAOLO - MIPIT (Milano)

BRAVI STEFANO - VAPPR (Busto Arsizio)

PAIANO ROBERT - MIMAN (Milano)

10

8

8

10
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10
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4
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PERUCHETTI FA - MIPIT (Milano)

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ALIPPI STEFAN - MIPIT (Milano)

TULUMELLO GIO - NOPRO (Novara)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

PAIANO ROBERT - MIMAN (Milano)

3

10

10

9

9

10

10

3

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

BERTOLLA ANTO - TVCAS (Castelfranco Veneto)

SCHMITT JEAN  - REKOA (Reggio nell Emilia)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

10

9

9

10

SPANÒ UMBERTO - UDASU (Udine)

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)

9

10

MASON N.

DAINESE M.

DAINESE M.

AFSHAR GHASSEMI K.

VANGHELE M.

AFSHAR GHASSEMI K.

VILLARECCI D.

GAZZOLA J.

ALBIERI S.

VILLARECCI D.

BALDASSO A.

SCARPINO G.

BALDASSO A.

RAMOLINI P.

BONATO J.

SABBADIN A.

DAINESE M.

GAZZOLA J.

BONATO J.

ALBIERI S.

VILLARECCI D.

RAMOLINI P.

SCARPINO G.

BALDASSO A.

ZANARDO A.

GAZZOLA J.

VILLARECCI D.

POMPILIO G.

DAINESE M.

MASON N.

BALDASSO A.

FERRO COSIMO  - CTCUS (Catania)
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 1

 128

PERUCHETTI FABIO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
PERUCHETTI FABIO-MIPIT (Milano)H  1
P.

 65

 64

CACCAVALE RAFFAELE-BGMIL (Bergamo)

MURRU EFISIO-VISCH (Cornedo Vicentino)

 2

 10
MURRU EFISIO-VISCH (Cornedo Vicentino)H  2
P. BALDASSO ALBERTO (TVCS)

 33

 96

LA SCALA PIERO-TOCOL (Collegno)

-

 0

 0
LA SCALA PIERO-TOCOL (Collegno)H  3
P.

 97

 32

-

MARTIGNONI MASSIMO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
MARTIGNONI MASSIMO-VAPPR (Busto Arsizio)H  4
P.

 17

 112

DI LORETO MARCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
DI LORETO MARCO-BGPOL (Bergamo)H  5
P.

 81

 48

-

IPPOLITO GIANFRANCO-GESCH (Genova)

 0

 0
IPPOLITO GIANFRANCO-GESCH (Genova)H  6
P.

 49

 80

CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)

-

 0

 0
CAMPANILE ENRICO-SVLEO (Finale Ligure)H  7
P.

 113

 16

-

EMMENEGGER JURGEN GERHARD-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
EMMENEGGER JURGEN GERHARD-VAPPR (Busto Arsizio)H  8
P.

 9

 120

RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)

-

 0

 0
RESEGOTTI SERGIO-VRBEN (Verona)H  9
P.

 73

 56

-

MANGIA RICCARDO-PCPT (Piacenza)

 0

 0
MANGIA RICCARDO-PCPT (Piacenza)H  10
P.

 41

 88

SILVESTRI GIANFRANCO-VCCUS (Vercelli)

-

 0

 0
SILVESTRI GIANFRANCO-VCCUS (Vercelli)H  11
P.

 105

 24

-

CALITERNA PIERO-PTSCH (Pistoia)

 0

 0
CALITERNA PIERO-PTSCH (Pistoia)H  12
P.

 25

 104

CANNAS DINO-RMFEN (Roma)

-

 0

 0
CANNAS DINO-RMFEN (Roma)H  13
P.

 89

 40

-

MARCUCCIO AUGUSTO-RNRUB (Rimini)

 0

 0
MARCUCCIO AUGUSTO-RNRUB (Rimini)H  14
P.

 57

 72

RIZZI MARCO-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
RIZZI MARCO-BGPOL (Bergamo)H  15
P.

 121

 8

-

SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)

 0

 0
SPANÒ UMBERTO-UDASU (Udine)H  16
P.
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 5

 124

ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)

-

 0

 0
ORLANDO ROBERTO-TSPEN (Trieste)H  17
P.

 69

 60

PENDIN MANOLO LUIS-VIMAL (Malo)

VANDINI DAVIDE-FEBER (Ferrara)

 10

 8
PENDIN MANOLO LUIS-VIMAL (Malo)H  18
P. BONATO JACOPO (ANJES)

 37

 92

BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)

-

 0

 0
BERTOLLA ANTONELLO-TVCAS (Castelfranco Veneto)H  19
P.

 101

 28

-

MANCA SEBASTIANO-RMAXA (Roma)

 0

 0
MANCA SEBASTIANO-RMAXA (Roma)H  20
P.

 21

 108

BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BELLOMO FRANCESCO-VAPPR (Busto Arsizio)H  21
P.

 85

 44

-

ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)

 0

 0
ALLIEVI GIANLUCA-MIPIT (Milano)H  22
P.

 53

 76

DALLA NAVE ANTONELLO-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
DALLA NAVE ANTONELLO-REKOA (Reggio nell Emilia)H  23
P.

 117

 12

-

COZZI GIOVANNI-GECHI (Chiavari)

 0

 0
COZZI GIOVANNI-GECHI (Chiavari)H  24
P.

 13

 116

BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO-PDCOM (Padova)H  25
P.

 77

 52

-

BREDDO UGO-VCPRO (Vercelli)

 0

 0
BREDDO UGO-VCPRO (Vercelli)H  26
P.

 45

 84

MONTEFORTE MAURO-CSCS (Cosenza)

-

 0

 0
MONTEFORTE MAURO-CSCS (Cosenza)H  27
P.

 109

 20

-

BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO-MIMAN (Milano)

 0

 0
BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO-MIMAN (Milano)H  28
P.

 29

 100

BALDON SANDRO-PDCOM (Padova)

-

 0

 0
BALDON SANDRO-PDCOM (Padova)H  29
P.

 93

 36

-

SEVERI CESARE-PVMOL (Valle Lomellina)

 0

 0
SEVERI CESARE-PVMOL (Valle Lomellina)H  30
P.

 61

 68

ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO-CTMET (Sant Agata li Battiati)

BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)

 4

 10
BORRIONE MARCO-TOMAR (Torino)H  31
P. GAZZOLA JACOPO (TVMOG)

 125

 4

-

ALIPPI STEFANO CARLO CESARE-MIPIT (Milano)

 0

 0
ALIPPI STEFANO CARLO CESARE-MIPIT (Milano)H  32
P.
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 3

 126

TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)

-

 0

 0
TULUMELLO GIOVANNI-NOPRO (Novara)H  33
P.

 67

 62

BERNARDI MORENO-VISCH (Cornedo Vicentino)

GUARDIA CARLO-RMFEN (Roma)

 6

 10
GUARDIA CARLO-RMFEN (Roma)H  34
P. PASQUALETTO GIOVANNI MARIA BATTISTA (VEOFF)

 35

 94

MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
MANGIAROTTI ALBERTO-MIBRI (Monza)H  35
P.

 99

 30

-

FARCI FABIO-CACUS (Cagliari)

 0

 0
FARCI FABIO-CACUS (Cagliari)H  36
P.

 19

 110

VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)

-

 0

 0
VANNUCCI ANTONIO-PTSCH (Pistoia)H  37
P.

 83

 46

-

CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)

 0

 0
CALLERI MICHELE-MIPIT (Milano)H  38
P.

 51

 78

PLEVNIK JANKO-EESLO (Comune non specificato)

-

 0

 0
PLEVNIK JANKO-EESLO (Comune non specificato)H  39
P.

 115

 14

-

DI MATTEO ROBERTO-PGALT (Citta' di Castello)

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-PGALT (Citta' di Castello)H  40
P.

 11

 118

CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO-PIVAL (Pontedera)

-

 0

 0
CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO-PIVAL (Pontedera)H  41
P.

 75

 54

-

CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)

 0

 0
CALLERI MARCO-MIGIR (Milano)H  42
P.

 43

 86

MINARINI MARCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

-

 0

 0
MINARINI MARCO-BOZIN (San Lazzaro di Savena)H  43
P.

 107

 22

-

LANA MASSIMO-MIMAN (Milano)

 0

 0
LANA MASSIMO-MIMAN (Milano)H  44
P.

 27

 102

SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
SCHMITT JEAN NICOLAS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  45
P.

 91

 38

-

PORS TOMAZ-EESLO (Comune non specificato)

 0

 0
PORS TOMAZ-EESLO (Comune non specificato)H  46
P.

 59

 70

DALESSANDRI RAFFAELE-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
DALESSANDRI RAFFAELE-TVCS (Treviso)H  47
P.

 123

 6

-

BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)

 0

 0
BOTTINO GIOVANNI-GESCH (Genova)H  48
P.
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 7

 122

FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO-CTCUS (Catania)

-

 0

 0
FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO-CTCUS (Catania)H  49
P.

 71

 58

-

ARMELIN RENZO-PVVOG (Voghera)

 0

 0
ARMELIN RENZO-PVVOG (Voghera)H  50
P.

 39

 90

CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)

-

 0

 0
CAFIERO ANTONIO-MIMAN (Milano)H  51
P.

 103

 26

-

GUY HUBERT-EEFRA (Comune non specificato)

 0

 0
GUY HUBERT-EEFRA (Comune non specificato)H  52
P.

 23

 106

ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell Emilia)

-

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (Reggio nell Emilia)H  53
P.

 87

 42

-

CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)

 0

 0
CORDUA FRANCESCO-MIBRI (Monza)H  54
P.

 55

 74

ALOVISI GABRIELE-CRMIN (Cremona)

-

 0

 0
ALOVISI GABRIELE-CRMIN (Cremona)H  55
P.

 119

 10

-

BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)

 0

 0
BELLI PAOLO-MIPIT (Milano)H  56
P.

 15

 114

RENINO CIRO-NAMEG (Portici)

-

 0

 0
RENINO CIRO-NAMEG (Portici)H  57
P.

 79

 50

-

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (Milano)H  58
P.

 47

 82

BRAVI STEFANO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BRAVI STEFANO-VAPPR (Busto Arsizio)H  59
P.

 111

 18

-

ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)

 0

 0
ROVERE ENRICO-MIAMB (Milano)H  60
P.

 31

 98

GUARNERA GIACOMO-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GUARNERA GIACOMO-MIPIT (Milano)H  61
P.

 95

 34

-

BETTICA PAOLO UMBERTO-MIMAN (Milano)

 0

 0
BETTICA PAOLO UMBERTO-MIMAN (Milano)H  62
P.

 63

 66

DE LEPORINI LIVIO-TSPEN (Trieste)

CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (Milano)

 2

 10
CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (Milano)H  63
P. SABBADIN ALBERTO (VEMES)

 127

 2

-

PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)

 0

 0
PAIANO ROBERTO-MIMAN (Milano)H  64
P.
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26/10/2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.3 (60+) 14:18Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  69Girone

 612571 PERUCHETTI FABIO MIPIT Qualificato 1,00  16  30  14 1 1  4

 630697 PAIANO ROBERTO MIMAN Qualificato 1,00  16  28  12 2 2  9

 106398 ALIPPI STEFANO CARLO CE MIPIT Qualificato 1,00  16  27  11 3 3  2

 615824 TULUMELLO GIOVANNI NOPRO Qualificato 1,00  16  27  11 3  8

 679366 ORLANDO ROBERTO TSPEN Qualificato 1,00  7  21  14 5 5  7

 102859 BOTTINO GIOVANNI GESCH Qualificato 0,83  18  29  11 6 6  1

 107837 FERRO COSIMO ANTONIO F CTCUS Qualificato 0,83  15  26  11 7 7  1

 100424 SPANÒ UMBERTO UDASU Qualificato 0,83  11  27  16 8 8  3

 606807 RESEGOTTI SERGIO VRBEN Qualificato 0,83  8  26  18 9 9  5

 100902 BELLI PAOLO MIPIT Qualificato 0,83  7  28  21 10 10  6

 720348 CARNOVALE VALERIO VITTORIO PIVAL Qualificato 0,80  6  24  18 11 11  10

 121886 COZZI GIOVANNI GECHI Qualificato 0,67  13  25  12 12 12  3

 119712 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO PDCOM Qualificato 0,67  10  27  17 13 13  6

 104386 DI MATTEO ROBERTO PGALT Qualificato 0,67  8  28  20 14 14  8

 674861 RENINO CIRO NAMEG Qualificato 0,67  6  27  21 15 15  1

 120414 EMMENEGGER JURGEN GERHARD VAPPR Qualificato 0,67  6  25  19 16 16  7

 619126 DI LORETO MARCO BGPOL Qualificato 0,67  5  23  18 17 17  4

 103511 VANNUCCI ANTONIO PTSCH Qualificato 0,67  4  25  21 18 18  6

 106440 ROVERE ENRICO MIAMB Qualificato 0,67  4  25  21 18  3

 140993 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZ MIMAN Qualificato 0,67  4  23  19 20 20  5

 642827 BELLOMO FRANCESCO VAPPR Qualificato 0,67  4  19  15 21 21  3

 134757 LANA MASSIMO MIMAN Qualificato 0,67  3  23  20 22 22  8

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,67  3  21  18 23 23  2

 608091 CALITERNA PIERO PTSCH Qualificato 0,67  0  23  23 24 24  1

 105354 CANNAS DINO RMFEN Qualificato 0,60  3  20  17 25 25  10

 692383 GUY HUBERT EEFRA Qualificato 0,50  4  26  22 26 26  6

 605052 SCHMITT JEAN NICOLAS REKOA Qualificato 0,50  3  24  21 27 27  7

 647692 MANCA SEBASTIANO RMAXA Qualificato 0,50  3  24  21 27  9

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,50  2  24  22 29 29  8

 654328 FARCI FABIO CACUS Qualificato 0,50  1  26  25 30 30  4

 666542 GUARNERA GIACOMO MIPIT Qualificato 0,50  1  25  24 31 31  5

 616339 MARTIGNONI MASSIMO VAPPR Qualificato 0,50  1  24  23 32 32  2

 674277 LA SCALA PIERO TOCOL Qualificato 0,50  1  23  22 33 33  8

 668860 BETTICA PAOLO UMBERTO MIMAN Qualificato 0,50  0  23  23 34 34  7

 138764 MANGIAROTTI ALBERTO MIBRI Qualificato 0,50  0  19  19 35 35  9

 1286 SEVERI CESARE PVMOL Qualificato 0,50 -1  23  24 36 36  5

 669704 BERTOLLA ANTONELLO TVCAS Qualificato 0,50 -1  22  23 37 37  4

 686336 PORS TOMAZ EESLO Qualificato 0,50 -1  22  23 37  9

 121924 MARCUCCIO AUGUSTO RNRUB Qualificato 0,50 -1  21  22 39 39  7

 650776 CAFIERO ANTONIO MIMAN Qualificato 0,50 -1  21  22 39  6

 645146 SILVESTRI GIANFRANCO VCCUS Qualificato 0,50 -2  24  26 41 41  5

 100769 CORDUA FRANCESCO MIBRI Qualificato 0,50 -2  22  24 42 42  2

 691907 MINARINI MARCO BOZIN Qualificato 0,50 -2  21  23 43 43  2

 608079 ALLIEVI GIANLUCA MIPIT Qualificato 0,50 -4  22  26 44 44  9

 632064 MONTEFORTE MAURO CSCS Qualificato 0,40  2  19  17 45 45  10

 102175 CALLERI MICHELE MIPIT Qualificato 0,40 -2  17  19 46 46  10

 134552 BRAVI STEFANO VAPPR Qualificato 0,40 -3  17  20 47 47  10

 102889 IPPOLITO GIANFRANCO GESCH Qualificato 0,40 -6  17  23 48 48  10
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 639365 CAMPANILE ENRICO SVLEO Qualificato 0,33 -2  25  27 49 49  5

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,33 -2  22  24 50 50  4

 695159 PLEVNIK JANKO EESLO Qualificato 0,33 -2  19  21 51 51  7

 667497 BREDDO UGO VCPRO Qualificato 0,33 -4  20  24 52 52  2

 103081 DALLA NAVE ANTONELLO REKOA Qualificato 0,33 -4  19  23 53 53  6

 687368 CALLERI MARCO MIGIR Qualificato 0,33 -5  20  25 54 54  4

 697439 ALOVISI GABRIELE CRMIN Qualificato 0,33 -6  20  26 55 55  9

 614416 MANGIA RICCARDO PCPT Qualificato 0,33 -7  18  25 56 56  1

 690022 RIZZI MARCO BGPOL Qualificato 0,33 -10  16  26 57 57  3

 672796 ARMELIN RENZO PVVOG Qualificato 0,17 -8  21  29 58 58  9

 104189 DALESSANDRI RAFFAELE TVCS Qualificato 0,17 -8  19  27 59 59  5

 718272 VANDINI DAVIDE FEBER Qualificato 0,17 -10  16  26 60 60  3

 706588 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASS CTMET Qualificato 0,17 -10  15  25 61 61  8

 651067 GUARDIA CARLO RMFEN Qualificato 0,17 -12  14  26 62 62  3

 648524 DE LEPORINI LIVIO TSPEN Qualificato 0,17 -13  15  28 63 63  1

 618113 MURRU EFISIO VISCH Qualificato 0,17 -14  15  29 64 64  4

 669368 CACCAVALE RAFFAELE BGMIL Qualificato 0,00 -12  16  28 65 65  2

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,00 -13  15  28 66 66  7

 720752 BERNARDI MORENO VISCH Qualificato 0,00 -19  11  30 67 67  1

 619638 BORRIONE MARCO TOMAR Qualificato 0,00 -20  10  30 68 68  6

 669595 PENDIN MANOLO LUIS VIMAL Qualificato 0,00 -20  10  30 68  8
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1^ Prova Circuito Nazionale Master

Zevio (VR) - 1^ Prova Circuito Nazionale MasterSpada maschile 14:18Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOTTINO GIOVANNI 102859 V V 4 V V V  0,830  18  29GESCH

 2 BERNARDI MORENO 720752 0 3 1 3 1 3  0,000 -19  11VISCH

 3 DE LEPORINI LIVIO 648524 1 V 3 4 0 2  0,170 -13  15TSPEN

 4 RENINO CIRO 674861 V V V 3 4 V  0,670  6  27NAMEG

 5 CALITERNA PIERO 608091 3 V V v4 1 V  0,670  0  23PTSCH

 6 FERRO COSIMO ANTONIO FABRIZIO 107837 1 V V V V V  0,830  15  26CTCUS

 7 MANGIA RICCARDO 614416 1 V V 4 3 0  0,330 -7  18PCPT

 2Girone N.

 1 CORDUA FRANCESCO 100769 V V 3 1 V 3  0,500 -2  22MIBRI

 2 MARTIGNONI MASSIMO 616339 3 V V 3 V 3  0,500  1  24VAPPR

 3 BREDDO UGO 667497 4 4 0 2 V V  0,330 -4  20VCPRO

 4 ANTONIOLI DENIS 144693 v4 3 v4 0 V V  0,670  3  21REKOA

 5 ALIPPI STEFANO CARLO CESARE 106398 V V V v2 V V  1,000  16  27MIPIT

 6 CACCAVALE RAFFAELE 669368 4 2 3 4 1 2  0,000 -12  16BGMIL

 7 MINARINI MARCO 691907 v4 v4 2 4 4 v3  0,500 -2  21BOZIN

 3Girone N.

 1 SPANÒ UMBERTO 100424 V V V 2 V V  0,830  11  27UDASU

 2 GUARDIA CARLO 651067 1 2 2 V 3 1  0,170 -12  14RMFEN

 3 BELLOMO FRANCESCO 642827 1 v3 V V 3 v2  0,670  4  19VAPPR

 4 RIZZI MARCO 690022 2 V 2 V 2 0  0,330 -10  16BGPOL

 5 VANDINI DAVIDE 718272 V 3 0 4 3 1  0,170 -10  16FEBER

 6 ROVERE ENRICO 106440 3 V V V v4 3  0,670  4  25MIAMB

 7 COZZI GIOVANNI 121886 4 V 1 V V V  0,670  13  25GECHI

 4Girone N.

 1 DI LORETO MARCO 619126 V 3 V 0 V V  0,670  5  23BGPOL

 2 FARCI FABIO 654328 3 V V 4 V 4  0,500  1  26CACUS

 3 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 V 4 3 2 3 V  0,330 -2  22MIMAN

 4 BERTOLLA ANTONELLO 669704 3 3 V 1 V V  0,500 -1  22TVCAS

 5 PERUCHETTI FABIO 612571 V V V V V V  1,000  16  30MIPIT

 6 CALLERI MARCO 687368 1 3 V 2 4 V  0,330 -5  20MIGIR

 7 MURRU EFISIO 618113 1 V 1 3 3 2  0,170 -14  15VISCH
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 5Girone N.

 1 CAMPANILE ENRICO 639365 4 V 3 4 4 V  0,330 -2  25SVLEO

 2 RESEGOTTI SERGIO 606807 V V 4 V v2 V  0,830  8  26VRBEN

 3 GUARNERA GIACOMO 666542 4 2 V V 4 V  0,500  1  25MIPIT

 4 SILVESTRI GIANFRANCO 645146 V V 4 2 3 V  0,500 -2  24VCCUS

 5 SEVERI CESARE 1286 V 3 2 V 3 V  0,500 -1  23PVMOL

 6 BATTIGALLI PIERPAOLO LORENZO AURELIO 140993 V 1 V V V 2  0,670  4  23MIMAN

 7 DALESSANDRI RAFFAELE 104189 3 3 3 4 3 v3  0,170 -8  19TVCS

 6Girone N.

 1 DALLA NAVE ANTONELLO 103081 4 V V 2 2 1  0,330 -4  19REKOA

 2 BELLI PAOLO 100902 V V V V V 3  0,830  7  28MIPIT

 3 GUY HUBERT 692383 3 4 V 4 V V  0,500  4  26EEFRA

 4 BORRIONE MARCO 619638 0 3 2 1 3 1  0,000 -20  10TOMAR

 5 CAFIERO ANTONIO 650776 V 2 V V 2 2  0,500 -1  21MIMAN

 6 VANNUCCI ANTONIO 103511 V 3 2 V V V  0,670  4  25PTSCH

 7 BONSIGNORE ZANGHÌ RICCARDO 119712 V V 3 V V 4  0,670  10  27PDCOM

 7Girone N.

 1 CRIVELLI MAURIZIO 672795 3 1 3 1 4 3  0,000 -13  15MIPIT

 2 SCHMITT JEAN NICOLAS 605052 V 3 4 2 V V  0,500  3  24REKOA

 3 ORLANDO ROBERTO 679366 v3 v4 v3 v4 v2 V  1,000  7  21TSPEN

 4 BETTICA PAOLO UMBERTO 668860 V V 2 v4 4 3  0,500  0  23MIMAN

 5 PLEVNIK JANKO 695159 V V 3 3 2 1  0,330 -2  19EESLO

 6 MARCUCCIO AUGUSTO 121924 V 3 1 V V 2  0,500 -1  21RNRUB

 7 EMMENEGGER JURGEN GERHARD 120414 V 1 4 V V V  0,670  6  25VAPPR

 8Girone N.

 1 DI MATTEO ROBERTO 104386 4 V V V V 4  0,670  8  28PGALT

 2 BALDON SANDRO 629607 V V 4 V 4 1  0,500  2  24PDCOM

 3 PENDIN MANOLO LUIS 669595 3 1 1 3 2 0  0,000 -20  10VIMAL

 4 LA SCALA PIERO 674277 4 V V V 1 3  0,500  1  23TOCOL

 5 ZUCCARELLO SEBASTIANO MASSIMO 706588 2 2 V 2 3 1  0,170 -10  15CTMET

 6 LANA MASSIMO 134757 1 V V V V 2  0,670  3  23MIMAN

 7 TULUMELLO GIOVANNI 615824 V V V V v2 V  1,000  16  27NOPRO
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 9Girone N.

 1 ARMELIN RENZO 672796 4 4 2 V 4 2  0,170 -8  21PVVOG

 2 PORS TOMAZ 686336 V V 3 2 v3 4  0,500 -1  22EESLO

 3 ALLIEVI GIANLUCA 608079 V 2 1 V 4 V  0,500 -4  22MIPIT

 4 PAIANO ROBERTO 630697 V V V V v3 V  1,000  16  28MIMAN

 5 MANCA SEBASTIANO 647692 4 V 3 2 V V  0,500  3  24RMAXA

 6 MANGIAROTTI ALBERTO 138764 V 2 V 1 1 V  0,500  0  19MIBRI

 7 ALOVISI GABRIELE 697439 V V 4 3 3 0  0,330 -6  20CRMIN

 10Girone N.

 1 CARNOVALE VALERIO VITTORIO ANTONIO 720348 4 V V V V  0,800  6  24PIVAL

 2 CANNAS DINO 105354 V V 4 v4 2  0,600  3  20RMFEN

 3 CALLERI MICHELE 102175 3 3 V V 1  0,400 -2  17MIPIT

 4 IPPOLITO GIANFRANCO 102889 3 V 1 3 V  0,400 -6  17GESCH

 5 BRAVI STEFANO 134552 3 2 3 V v4  0,400 -3  17VAPPR

 6 MONTEFORTE MAURO 632064 4 v3 V 4 3  0,400  2  19CSCS
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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

FERRO COSIMO ANTONIO 08/06/62  107837 31 CTCUSSI

ALIPPI STEFANO CARLO C 20/07/63  106398 192 MIPITSI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59  100424 313 UDASUSI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63  612571 324 MIPITSI

BATTIGALLI PIERPAOLO LOREN 18/06/61  140993 445 MIMANSI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58  103511 606 PTSCHSI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65  679366 647 TSPENSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 718 PGALTSI

PAIANO ROBERTO 20/05/59  630697 779 MIMANSI

CANNAS DINO 14/06/62  105354 8410 RMFENSI

CALLERI MICHELE 12/01/60  102175 10111 MIPITSI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60  608079 10412 MIPITSI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65  615824 10813 NOPROSI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63  605052 11114 REKOASI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62  650776 11415 MIMANSI

SEVERI CESARE 13/04/57  1286 12016 PVMOLSI

FARCI FABIO 21/02/65  654328 12217 CACUSSI

COZZI GIOVANNI 03/03/61  121886 12318 GECHISI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62  616339 12919 VAPPRSI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56  102859 13320 GESCHSI

RENINO CIRO 15/12/64  674861 13821 NAMEGSI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62  642827 14122 VAPPRSI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64  100769 14423 MIBRISI

CALLERI MARCO 17/09/64  687368 15324 MIGIRSI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60  606807 16325 VRBENSI

GUY HUBERT 09/06/63  692383 16526 EEFRASI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65  121924 17127 RNRUBSI

LANA MASSIMO 25/04/58  134757 18228 MIMANSI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65  138764 18829 MIBRISI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63  632064 18930 CSCSSI

IPPOLITO GIANFRANCO 17/08/59  102889 20531 GESCHSI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61  647692 21732 RMAXASI

LA SCALA PIERO 16/09/63  674277 24633 TOCOLSI

EMMENEGGER JURGEN GERHARD 11/01/59  120414 24734 VAPPRSI

BORRIONE MARCO 09/05/64  619638 24835 TOMARSI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62  639365 25036 SVLEOSI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64  669704 25137 TVCASSI

GUARDIA CARLO 28/02/64  651067 25338 RMFENSI

MINARINI MARCO 02/05/63  691907 25439 BOZINSI

CALITERNA PIERO 17/04/58  608091 25840 PTSCHSI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58  648524 26041 TSPENSI

BREDDO UGO 15/10/58  667497 27142 VCPROSI

ROVERE ENRICO 18/03/60  106440 28843 MIAMBSI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62  666542 29344 MIPITSI

BELLI PAOLO 18/04/58  100902 29645 MIPITSI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 30246 MIPITSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 30747 MIMANSI

ZUCCARELLO SEBASTIANO MAS 08/09/65  706588 31548 CTMETSI
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PORS TOMAZ 29/10/64  686336 31749 EESLOSI

CARNOVALE VALERIO VITTORI 21/05/58  720348 32050 PIVALSI

BRAVI STEFANO 06/06/65  134552 33051 VAPPRSI

ARMELIN RENZO 20/06/63  672796 37052 PVVOGSI

BALDON SANDRO 02/01/64  629607 37253 PDCOMSI

DALLA NAVE ANTONELLO 13/06/60  103081 37354 REKOASI

PLEVNIK JANKO 14/08/60  695159 37755 EESLOSI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60  645146 39156 VCCUSSI

MURRU EFISIO 11/10/64  618113 43257 VISCHSI

VANDINI DAVIDE 02/10/61  718272 43358 FEBERSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 44459 REKOASI

BERNARDI MORENO 04/06/62  720752 46960 VISCHSI

MANGIA RICCARDO 18/10/63  614416 47761 PCPTSI

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56  669368 47862 BGMILSI

RIZZI MARCO 25/11/56  690022 48063 BGPOLSI

DI LORETO MARCO 25/08/62  619126 48164 BGPOLSI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61  697439 9.99965 CRMINSI

BETTICA PAOLO UMBERTO 15/04/61  668860 9.99966 MIMANSI

BONSIGNORE ZANGH RICCARDO 15/01/65  119712 9.99967 PDCOMSI

DALESSANDRI RAFFAELE 25/02/65  104189 9.99968 TVCSSI

PENDIN MANOLO LUIS 10/09/57  669595 9.99969 VIMALSI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CACCAVALE RAFFAELE 21/10/56 669368  478BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

DI LORETO MARCO 25/08/62 619126  481BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

RIZZI MARCO 25/11/56 690022  480SI

MINARINI MARCO 02/05/63 691907  254BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

FARCI FABIO 21/02/65 654328  122CACUS-CUS CAGLIARI SI

ALOVISI GABRIELE 02/10/61 697439  9.999CRMIN-MINERVIUM ACADEMY SI

MONTEFORTE MAURO 04/03/63 632064  189CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

FERRO COSIMO ANTON 08/06/62 107837  3CTCUS-CUS CATANIA SI

ZUCCARELLO SEBASTIANO M 08/09/65 706588  315CTMET-METHODOS SAGATA LI BATTIATI SI

GUY HUBERT 09/06/63 692383  165EEFRA-Federazione FRANCIA SI

PLEVNIK JANKO 14/08/60 695159  377EESLO-Federazione SLOVENA SI

PORS TOMAZ 29/10/64 686336  317SI

VANDINI DAVIDE 02/10/61 718272  433FEBER-BERNARDI FERRARA SI

COZZI GIOVANNI 03/03/61 121886  123GECHI-CHIAVARI SCHERMA SI

BOTTINO GIOVANNI 08/01/56 102859  133GESCH-CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA SI

IPPOLITO GIANFRANCO 17/08/59 102889  205SI

ROVERE ENRICO 18/03/60 106440  288MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

CORDUA FRANCESCO 27/08/64 100769  144MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MANGIAROTTI ALBERTO 21/07/65 138764  188SI

CALLERI MARCO 17/09/64 687368  153MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

BATTIGALLI PIERPAOLO LOR 18/06/61 140993  44MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

BETTICA PAOLO UMBERT 15/04/61 668860  9.999SI

CAFIERO ANTONIO 05/06/62 650776  114SI

LANA MASSIMO 25/04/58 134757  182SI

PAIANO ROBERTO 20/05/59 630697  77SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  307SI

ALIPPI STEFANO CARL 20/07/63 106398  19MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

ALLIEVI GIANLUCA 15/12/60 608079  104SI

BELLI PAOLO 18/04/58 100902  296SI

CALLERI MICHELE 12/01/60 102175  101SI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56 672795  302SI

GUARNERA GIACOMO 29/06/62 666542  293SI

PERUCHETTI FABIO 05/08/63 612571  32SI

RENINO CIRO 15/12/64 674861  138NAMEG-IL MEGLIO DELLA SCHERMA OTTAVIANO SI

TULUMELLO GIOVANNI 20/11/65 615824  108NOPRO-PRO NOVARA SCHERMA SI

MANGIA RICCARDO 18/10/63 614416  477PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

BALDON SANDRO 02/01/64 629607  372PDCOM-COMINI PADOVA SI

BONSIGNORE ZA RICCARDO 15/01/65 119712  9.999SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  71PGALT-SCHERMA ALTOTEVERE SI

CARNOVALE VALERIO VITTO 21/05/58 720348  320PIVAL-CLUB SCHERMA VALDERA SI

CALITERNA PIERO 17/04/58 608091  258PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

VANNUCCI ANTONIO 14/09/58 103511  60SI

SEVERI CESARE 13/04/57 1286  120PVMOL-CIRCOLO DELLA SPADA MOLINARI SI

ARMELIN RENZO 20/06/63 672796  370PVVOG-VOGHERA SCHERMA SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  444REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DALLA NAVE ANTONELLO 13/06/60 103081  373SI

SCHMITT JEAN NICOLAS 25/11/63 605052  111SI

MANCA SEBASTIANO 13/06/61 647692  217RMAXA-AXA SCHERMA SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CANNAS DINO 14/06/62 105354  84RMFEN-ROMA FENCING SI

GUARDIA CARLO 28/02/64 651067  253SI

MARCUCCIO AUGUSTO 28/07/65 121924  171RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI

CAMPANILE ENRICO 27/05/62 639365  250SVLEO-SCUOLA DI SCHERMA LEON PANCALDO SI

LA SCALA PIERO 16/09/63 674277  246TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI

BORRIONE MARCO 09/05/64 619638  248TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI

DE LEPORINI LIVIO 01/07/58 648524  260TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA SI

ORLANDO ROBERTO 31/05/65 679366  64SI

BERTOLLA ANTONELLO 20/07/64 669704  251TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

DALESSANDRI RAFFAELE 25/02/65 104189  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SPANÒ UMBERTO 11/04/59 100424  31UDASU-UDINESE SCHERMA SI

BELLOMO FRANCESCO 15/04/62 642827  141VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

BRAVI STEFANO 06/06/65 134552  330SI

EMMENEGGER JURGEN GERHA 11/01/59 120414  247SI

MARTIGNONI MASSIMO 03/02/62 616339  129SI

SILVESTRI GIANFRANCO 14/07/60 645146  391VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

BREDDO UGO 15/10/58 667497  271VCPRO-ASSOCIAZIONE SCHERMA PRO VERCELLI SI

PENDIN MANOLO LUIS 10/09/57 669595  9.999VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

BERNARDI MORENO 04/06/62 720752  469VISCH-CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI

MURRU EFISIO 11/10/64 618113  432SI

RESEGOTTI SERGIO 24/06/60 606807  163VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI
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